ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA D´OESTE

1

CONCURSO PÚBLICO Nº001/2020/PMSLD´O/DE 08 DE ABRIL DE 2020.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE, no uso de suas atribuições legais e em observância ao

Decreto Estadual Nº 25.728 que determina medidas temporárias de isolamento social restritivo, visando a

contenção do avanço da pandemia da covid-19, em municípios do estado de Rondônia/RO,  informa que

a realização da Prova Prática foi adiada, por tempo indeterminado, considerando a atual situação do

agravamento do Coronavírus no Estado de Rondônia/RO.

As novas datas serão divulgadas posteriormente, em observância ao Decreto Estadual e em consonância

com as orientações do Ministério da Saúde.

Os candidatos deverão acompanhar por meio do endereço eletrônico www.ibade.org.br a divulgação

de todos os atos, editais e comunicados referentes ao Certame.

Santa Luzia D´Oeste, RO 22 de janeiro de 2021.

MARCIO DE SOUZA BARROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

http://www.ibade.org.br/